
Оценки од колоквиумите по математика 

 

 

 

 

 

 

 

 

Оценките може да се земат заедно со оценките од испитот во 2 рок. 

 

 

 

 

 

 

 

Сара Стојанова 1487 10 
Ведран Чурлинов 1513 10 
Ивана Гавровска 1498 10 
Томи Кољевиќ 1546 10 
Ружица Георгиевска 1521 7 
Тамара Спиркоска 1489 7 
Синем Усинова 1565 7 
Неда Коцева 1536 6 
Андреј Бабунски 1481 6 


